Si vero sit feudarius^t moriens, qui etiam burgensatica forte tenuerat, regionis iustitiarium^u suprascripta^v forma procedere volumus ad feudalium captionem. De burgensaticis autem, si successore legitimo nullo superstite decesserit intestatus, magistros 10 camerarios procedere volumus, sicut in sacris nostris constitutionibus continetur. Si autem burgensis, qui feudalia nulla possideat, deficiente quolibet legitimo^w successore^y, nullo condito testamento aut qualibet alia^x ultima voluntate decesserit, ad captionem 15 bonorum ipsorum procedi volumus per magistros camerarios^z supradictos iuxta quod nostrarum constitutionum tenor docet^y in talibus procedendum^z, nichilominus quantitate bonorum, qualitate et^a annuo valore proventuum, ut supra diximus, nostre curie nuntiandis.

Ad hec quoniam rebus feudalibus ratione balii captis a curia^b feudatariorum^c filii, quibus in alimentis usque ad pubertatis tempora de paternis bonis mandavimus^d provideri, laborare post curiam cogebantur pro impetrando ad magistros camerarios^e nostre magnificentie litteris aut pro impetratis^f aliquando^g renovandis^h, ut sibiⁱ necessaria victui ministrarent^j, et post ipsos magistros camerarios^k etiam, qui pretextu non designate quantitatis per litteras, locorum et temporum difficultatibus et^l aliis multis adhibitis, ipsos in solutione multotiens eludebant, ex quo preter personarum multa dispendia maiorem summam, quam deberent^m pro alimentis accipere, consumebantⁿ, volentes difficultates huiusmodi imperialis provisionis nostre humanitate depellere presenti nostra^o iussione^p precipimus, quod quam^q primum magistri^r camerarii^s procurationem balii, iustitiario eam^t assignante, receperint^u, a die receptionis ipsius, nullo celsitudinis nostre mandato sicut hactenus expectato, filiis impuberibus in paterna domo dimissis teneantur magistri camerarii in necessariis victui^u providere, ita quod, prout per pagas statutas acceperint^v, totam summam, quam debent^w pro anno^x toto^y recipere, teneantur sine difficultate et dampno quolibet assignare^z, habita tamen consideratione sollicita, quantum possit, pro annuis alimentis filiorum et sororum decedentium existentium^z in capillo cuique^a sufficere. Expensas cuiuslibet in quinque unciis^b moderamur^c, ita quod^d, si tam ample sint facultates feudi, ut^e deductis quinque unciis pro 30 quolibet eorundem tantumdem pro cultura bonorum et servitio curie nostre remaneat, quinque uncie^f cuilibet ad^g generale^h pondus^h, ut diximus, assignentur. Si vero sint 35